
入札結果 

契約件名 水戸税務署照明設備改修その他工事設計業務委託 

契約種別 設計業務委託 

契約概要 設計業務一式 

期間（期限） 令和３年１月 20 日 

競争参加資格 業種区分「建築士事務所」等級「Ｂ」又は「Ｃ」 

契約の相手方及び住所 
有限会社枝川建築設計事務所 

茨城県土浦市並木４－１－３６ 

法人番号 5050002011110 

契約年月日 令和２年 10 月６日 

契約金額 2,123,000 円（税込） 

予定価格 2,313,100 円 

調査基準価格 － 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額（単位：円） 
摘要

第１回 第２回 第３回 

１
有限会社枝川建築設計

事務所 
5050002011110 1,930,000   落札

２ 創美設計 － 2,200,000

３
株式会社ディナック中

日本 
8090001001452 2,670,000

４
m・style 一級建築士事

務所 
－ 2,700,000

５ 株式会社眞建築設計室 7050001005573 2,800,000

６
株式会社アイエーディ

ー建築事務所 
5100001004704 3,150,000

７ 村田建築都市研究所 － 辞退    


